PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.07.2018

         № 4

	Об определении должностного лица,

ответственного за направление
сведений для включения в реестр лиц,

уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить Щеткину Ольгу Васильевну, начальника организационного отдела, ответственным лицом в Березниковской городской Думе за направление сведений в уполномоченный высший исполнительный орган государственной власти Пермского края в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 (далее – Положение), для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в Положении.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель
Березниковской городской Думы                                   Э.В.Смирнов